檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：鄭妙靜

聯絡電話：03-5736666-105

傳真電話：03-5736602

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月23日

發文字號：新中教字第1050001757號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A101C0000U_1050001757ax_1.DOC、A101C0000U_1050001757ax_2.DOC、A

101C0000U_1050001757ax_3.DOC)

主旨：檢送「105學年度臺灣省北二區高級中學數理及資訊學科

能力競賽複賽」實施計劃及競賽時間，請查照。

說明：

一、105學年度臺灣省北二區高級中學數理及資訊學科能力競

賽複賽舉辦時間：

(一)物理科、生物科、資訊科：105年11月1日(星期二)。

(二)數學科、化學科、地球科學科：105年11月2日(星期三)

二、請於105年10月11日(星期二)17點前將學生報名表及領隊

教師報名表以電子郵件(equip@imail.hchs.hc.edu.tw)傳

至本校設備組。並將核章正本郵寄至本校設備組(表格如附

件)。

三、請詳閱「105學年度普通型高級中等學校數理及資訊學科

能力競賽臺灣省北二區複賽實施計劃」(如附件)，並注意

各項競賽規則。

四、相關訊息公告於本校教務處網頁競賽專區。

五、請自備環保餐具(杯)，並請利用大眾運輸系統。

正本：桃園市高級中等學校、新竹市高級中等學校、新竹縣高級中等學校、苗栗縣高級

5

1050008190

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/23 16:37

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中等學校、基隆市高級中等學校、國立金門高級中學、國立馬祖高級中學、國立

華僑高級中等學校、東莞台商子弟學校、華東臺商子女學校、上海台商子女學校

副本：本校設備組(不含附件)、教育部國民及學前教育署(不含附件) 2016-09-23
15:58:36

校長 李　明　昭